[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального  района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               14.11.2019г.                  13.11.2019г. Сл-106-352934/19                       № 396
О внесении изменений в постановление администрации района от 28.10.2015 г. № 525
     В целях приведения нормативных правовых актов Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области в соответствие с Уставом Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области  администрация Большемурашкинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
     1. Внести в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 28.10.2015 г. № 525 « Об утверждении процедуры подготовки к проведению публичных слушаний и проведения публичных слушаний по проекту районного бюджета и годовому отчету об исполнении районного бюджета» следующие изменения :

     1.1) в пункте  1.5. раздела I « Общие Положения»  слова « главой администрации» заменить словами «главой местного самоуправления»;

     1.2) в пункте 2.2 раздела II « Проведение публичных слушаний в очной форме»
слова « главой администрации» заменить словами «главой местного самоуправления», слова « не позднее чем за три дня» заменить словами «не позднее чем за десять  дней» ;
     1.3) в пункте 2.5 раздела II « Проведение публичных слушаний в очной форме»
слова « глава администрации» заменить словами «глава местного самоуправления»;

     1.4) в пункте 3.2 раздела III « Проведение публичных слушаний в заочной форме» слова « главой администрации» заменить словами «главой местного самоуправления».

     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава местного самоуправления                                            Н.А.Беляков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник  финансового управления                                                     Н.В.Лобанова
Управляющий  делами                                                                              И.Д.Садкова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                            Г.М.Лазарева